
                                                
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                  PRIJEDLOG 
GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/16-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-16-1 
Labin,                  2016. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina»broj 
9/09., 10/09.-lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici . 
kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Labina za period 

siječanj – lipanj 2016. godine 
 
 
I 

 
 Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Labina za period 
siječanj - lipanj 2016. godine. 
 

 
                            II 

 
Polugodišnji izvještaj iz točke I. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 
                            III 

 
 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK  
                                                                                                               Gradskog vijeća  
                                                                                                                Valter Poropat 

                                                                                                  
DOSTAVITI: 
1.  Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 
2. Arhiva 
 

 

 


